
  

Sieroszewice, dnia 30.08.2022 r. 

Urząd Gminy Sieroszewice 
Ul. Ostrowska 65  
63-405 Sieroszewice 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
 
Znak sprawy: ZP.TP.13.2022 
   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na:  

Przebudowa drogi gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach. 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację z otwarcia 
ofert. 

Podczas otwarcia ofert,  mającego miejsce w dniu 30.08.2022 r., o godz. 10:15 otwarte zostały 
oferty następujących wykonawców: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

1. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego S.A. Kalisz 
ul. Noskowska 3-5, 62- 800 Kalisz 
 

6 070 974,14 zl 

2. GEMBIAK-MIKSTACKI SPÓŁKA JAWNA 
63-700 Krotoszyn, UL. Transportowa 3 

8 230 000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 


